
 

                                                                                                                

STRUKTURA ORGANIZATIVE  

 MIRATUAR ME VENDIM NR. 14, DATË 12.02.2016 “PËR MIRATIMIN E 

STRUKTURËS DHE ORGANIKËS TË ADMINISTRATËS SË KËSHILLIT TË 

QARKUT TIRANË” (TË NDRYSHUAR) 

Lidhja Nr.1 

 

Nr. Pozicioni  Nr. 

Punonjësve 

Klasa/Kategoria Funksioni 

 

I 

 

KRYETARI,  ZV.KRYETARI,  SEKRETARI  I KËSHILLIT  
1. Kryetar i Këshillit   1 (një)         I-e        I zgjedhur 

2.  Zv. Kryetar i Këshillit   1 (një)         I-e        I zgjedhur 

3.  Sekretar i Këshillit të Qarkut   1 (një)         I-b        I zgjedhur 

 

II.   PERSONELI ADMINISTRATIV  

 

II.A         Kabineti 

1. Këshilltar     1 (një)         II-b       I emëruar 

2. Këshilltar    1 (një)         II-b       I emëruar 

 

II.B Administrata 

3. Drejtor i Përgjithshëm    1 (një)         I-b       Nënpunës civil 

                                                

             Drejtoria Juridike dhe Burimeve Njerëzore  

4.  Drejtor    1 (një)         II-b       Nënpunës civil 

5.  Specialist i urbanistikës, arkivës 

dhe shërbimit ndaj qytetarëve 

  1 (një)         IV-a       Nënpunës civil 

6 Specialist për burimet njerëzore 

dhe marrëdhëniet 

ndërinstitucionale 

  1 (një)         IV-a       Nënpunës civil 

7. Specialist për kontrollin dhe 

koordinimin 

  1 (një)         IV-a       Nënpunës civil 

                                            

            Drejtoria e Financës dhe Zhvillimit të Projekteve 

8. Drejtor  1 (një)         II-b       Nënpunës civil 

9. Specialist për financën dhe 

menaxhimin e projekteve  

 1 (një)         IV-a       Nënpunës civil 

10. Specialist për marrëdhëniet 

publike dhe promovimit 

 1 (një)         IV-a       Nënpunës civil 

 


